
  
Stránka 1 

 
  

                                                                                                                                 

7-8/2022 

 

                            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Měsíčník pro občany Petrohradu, Černčic a Bílence 

VYDÁVÁ OBEC PETROHRAD 

CENA  5,- Kč 

 

 
 

 

 

 



  
Stránka 2 

 
  

Informace z naší školy…… 

 

Ředitelka Základní školy a mateřské školy Petrohrad p.o. 

Všechny srdečně zve  

na 

 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 

2022/2023 

 

Kdy:                 01.září 2022  od 08,00 hod. 

Kde:                nádvoří školy 

                                                     

 



  
Stránka 3 

 
  

Informace obecního úřadu…… 

Uzavírka silnice č. III/2245 Ležky – Přiběnice 

     V době od 01.09.2022 do 31.12.2022 bude plně uzavřena silnice č. III/2245 Ležky – 
Přiběnice, z důvodu rekonstrukce propustku. Objízdná trasa je vedena po silnici I/6 a 
III/2245 přes obce Černčice a Mukoděly. 

          

 



  
Stránka 4 

 
  

Nové stavby v obci 

 

                    Pozorným občanům obce zajisté neuniklo, že se na třech místech 
v obci objevily dlážděné podesty a na nich umístěné altánky. Mnoho občanů se 
zajímalo k čemu budou sloužit.  

                   Jedná se o altány určené pro umístění zmenšenin již odstraněných 
kulturních památek v naší obci. V obci Černčice – kaplička, v Petrohradě – 
Špitální kaple a u obecního úřadu bude umístěna zmenšenina doposud stojící 
a stále renovované památky a to Kaple Všech svatých. 

               Stavby jsou realizovány ve spolupráci Obce Petrohrad a Psychiatrické 
léčebny Petrohrad p.o. 

 Špitální kaplePetrohrad 

Na obrázku jsou pracovníci PL Petrohrad p.o., se svými pomocníky, kteří se 
podíleli na instalaci první repliky odstraněné památky – Špitální kaple 
nesvětější Trojice 



  
Stránka 5 

 
  

 Špitální kaple, Petrohrad 

Kaple sv.Josefa, Černčice       



  
Stránka 6 

 
  

Finanční investice obce 

            Na několika zasedáních Zastupitelstva Obce Petrohrad bylo 
projednáváno investování volných finančních prostředků. Jednání se 
zúčastňovali i zástupci investičních fondů a banky. Jednalo se o zástupce firmy 
CZECH FUND, bankovní specialisty Komerční banky a.s., a proběhla 
konzultace se zástupcem firmy OVB ALLFINANZ. 

        Dle usnesení č. 05/35/2022 ze dne 13.06.2022 měla být investována 
částka 20.000.000,-Kč prostřednictvím firmy OVB ALLFINANZ do fondu 
Conseq v poměru 6.000.000,-Kč do Conseq realitní a 14.000.000,-Kč Conseq 
depozitní +OPF.  

     Na 36.řádné zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad se dostavili 
s nabídkou investice i zástupci Komerční banky a.s.. Po opakovaném 
projednání rozhodli přítomní členové zastupitelstva o zrušení usnesení 
z předchozího zasedání č. 05/35/2022 a o rozdělení uvolněné částky 
k investování na tři finanční produkty. 

Odsouhlasené investice: 

04/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o obstarání 
nákupu a prodeje investičních nástrojů Conseq - Classic Invest – 
depozitní  + OPF ve výši 7.000.000,-Kč prostřednictvím 
obchodního  zástupce OVB Allfinanz, a.s. a schvaluje kroky s tím 
spojené 

 
05/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o obstarání 

nákupu a prodeje investičních nástrojů – Fond Amundi CR 
krátkodobý ve výši 7.000.000,-Kč a schvaluje kroky s tím spojené 

 
06/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje uložení částky 7.000.000,-Kč na 

termínovaný vklad u Komerční banky a.s. na tři měsíce 
s úrokovou sazbou 5 % p.a. 

                  K dnešnímu dni tj. 19.08.2022 byly finance dle rozhodnutí 
zastupitelstva investovány a převedeny na jednotlivé finanční produkty. 

       

 

 



  
Stránka 7 

 
  

Fotbal v naší obci … 

JAKÁ BYLA FOTBALOVÁ SEZÓNA FK PETROHRAD 2021/2022 

Vážení sportovní příznivci našeho fotbalového klubu v Petrohradě. Dovolte, 
abych vás tímto stručně seznámil s právě skončenou sezónou III. třídy 
okresního fotbalového svazu Rakovník. 

Již v sezóně 2018/2019 jsme postoupili ze IV. třídy do vyšší III. třídy bohužel 
protiepidemická opatřeni kvůli nemoci covid 19 nedovolila dohrát dvě sezóny 
po sobě. Konečně až tato sezóna se dohrála úplně celá. Bohužel tato přerušení 
měla za následky, kdy někteří hráči přestali chodit a zapojovat se do činnosti 
klubu. Vedení klubu se podařilo tým doplnit o nové hráče, přípravu na novou 
sezónu jsem začali  tradičně na domácím hřišti a to turnajem v malé kopané 
pořádaném spolkem VEEV, za účasti 8 týmů jsme skončili na 3 místě, poté 
jsme odehráli přípravné utkání ve Vroutku 2:6 ( účastník 1.B třídy) a 
pohárové utkaní s Hředlemi 1:9 (účastník II. třídy). Bohužel los soutěže nám 
moc nepřál a hned od úvodních kol nám připravil za soupeře největší 
aspiranty na postup do nejvyšší soutěže v okresu Rakovník což se nakonec i 
potvrdilo. První body do tabulky jsme získali až ve 4. kole. Špatný začátek se 
promítnul do celé podzimní části soutěže a 10 místo z 12 ještě bylo milosrdné. 

Přípravu na jarní část, kde nás čekal boj o záchranu v soutěži, jsme začali už 
bez dlouhodobě zraněných - kapitán Míra Ibl a Lukáš Fořt. Odehráli jsme 
zimní regionální ligu v malé kopané v Kryrech za účasti domácích Kryr, 
Buškovic a Vroutku. Po skončení turnaje jsme měli tréninky v tělocvičně, ale 
díky malé účasti to nemělo takový efekt jaký bychom si přáli. Jelikož jsme měli 
několik hráčů na dlouhodobé marodce museli jsme se poohlédnou po nějakých 
posilách. Doba vesnickému fotbalu na té nejnižší úrovni moc nepřeje a najít 
někoho kdo by si chtěl zahrát fotbal jen pro radost není vůbec jednoduché. 
Nakonec se nám podařilo i díky dobrým vztahům se Slavojem Žihle přivézt na 
půl roku Jirku Masopusta a do branky přemluvit Petra Sochora oba dva 
nakonec byli tím hlavním článkem k záchraně soutěže. Jirka řídil hru kdy góly 
nejen dával ale i připravoval a Petr nás svými výkony v bráně častokrát 
podržel. Nakonec už tři kola před koncem soutěže jsme mohli slavit záchranu. 
Několik našich hráčů se dostalo i sestavy kola soutěže, a dokonce i hráče kola 
vyhráli to, i další reportáže k utkáním si můžete přečíst na adrese 
FOTBALUNAS.CZ a dále zadáte Středočeský kraj – Rakovník – III. třída. 



  
Stránka 8 

 
  

Bohužel na novou sezónu nemůžeme nejspíš počítat s několika hráči buď 
skončili svojí hráčskou kariéru, nebo chtějí jít hrát jinam ( T. Halámek, D. 
Halámek, A. Kmeťo, L. Fořt, M. Malík, P. Míček). Soutěž jsme nakonec 
přihlásili, ale hráčský kádr se natolik zúžil, že už je to na hranici, jestli ten 
fotbal má cenu hrát, čas ukáže jestli i nás nepotká to, co každý rok potkává 
mnoho vesnických klubů napříč republiky, kteří soutěž vůbec nepřihlásí a 
fotbal na jejich vesnici zanikne. Děti a mladší generace chybí, a to není 
problém jen u nás ale daleko větších vesnic a i měst, kdy se města nakonec 
spojí, aby měla vůbec nějaké týmy. Mohu jen slíbit, že vedení klubu a 
realizační tým se bude snažit co nejdéle držet fotbal na naší vesnici.  

Chtěl bych ve zkratce zmínit i naší mimo fotbalovou činnost, letos jsme 
pořádali společně se spolkem VEEV na našem hřišti 21.5 Rodinnou olympiádu 
(kde soutěžili rodiče s dětmi v různých disciplínách) a také někteří z nás 
pomáhali ostatním spolkům v pořádání dalších společenských a kulturních  
akcí.  

Chtěl bych hlavně poděkovat Obci Petrohrad za finanční podporu. Dále Lukáši 
Halámkovi, který na to, jak je pracovně vytížený nám většinou připraví 
kvalitní hřiště a zázemí. Nesmím zapomenout na mou manželku Boženku, 
Martina Zelenku, Lenku Blahovou a Davida Škodu, kteří na domácích utkaní 
připravovali nejen občerstvení, ale zajišťovali i další věci, které k utkání patří 
a bez nich by to opravdu nefungovalo velké dík. Co mě naopak mrzí je, že si na 
naše utkání najde cestu stále míň a míň domácích fanoušků. Přitom v našem 
areálu je nově postavena pergola s občerstvením, dokázali to ocenit i fanoušci 
soupeře, kteří nás chválí že tu konečně máme hezké posezení s občerstvením. 
Těm fanouškům co si tu cestu do našeho areálu našli a podporovali nás celou 
sezónu chci moc poděkovat, vždyť pro ně ten fotbal děláme.  

Nakonec bych chtěl všechny pozvat na novou sezónu 2022/2023, která 
doznala změn, byla zrušena IV. třída a byly vytvořeny dvě III. třídy skupina 
ZÁPAD a skupina VÝCHOD. Naše mužstvo bylo zařazeno do skupiny ZÁPAD. 
Přijďte nás podpořit a nebo jen tak si přijďte do našeho areálu posedět a 
popovídat si s přáteli.  

                                                                                       Radim Worzischek 

                                                                                 místopředseda FK Petrohrad 

 



  
Stránka 9 

 
  

                   



  Stránka 
10 

 
  

 

 

 



  Stránka 
11 

 
  

Volby do zastupitelstev obcí 2022 

Kandidující strany v naší obci: 

Č.1 

Kandidátní listina: VEEV I. 

Kandidát 
Navrhujíc

í 
strana 

Politická 
příslušnos

t 
Povolání Bydliště poř. 

čísl
o 

příjmení, jméno, 
tituly 

vě
k 

1 Učíková Eva PhDr. 40 NK BEZPP učitelka ZŠ Petrohra
d 

2 Ďopanová Dana 44 NK BEZPP vedoucí ŠJ Bílenec 

3 Oertl Petr 51 NK BEZPP zedník Petrohra
d 

4 Pouvová Veronika 37 NK BEZPP uklízečka Bílenec 

5 Idžakovičová Jitka 46 NK BEZPP zootechnička Černčice 

6 Majerová Jana DiS. 41 NK BEZPP fyzioterapeutka Petrohra
d 

7 Habrová Alena 41 NK BEZPP samostatná účetní Petrohra
d 

8 Hečková Ivana 40 NK BEZPP pomocná 
kuchařka 

Petrohra
d 

9 Havránková 
Kateřina 

25 NK BEZPP operátorka Černčice 

Č.2 

Kandidátní listina: SNK - Hasiči 

Kandidátní listina SNK - Hasiči 

Kandidát 
Navrhující 

strana 
Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště poř. 

číslo 
příjmení, jméno, 

tituly 
věk 

1 Sochor Rudolf 56 NK BEZPP řidič Petrohrad 

2 Zelenka Martin 51 NK BEZPP operátor Petrohrad 



  Stránka 
12 

 
  

3 Sochor Petr Bc. 30 NK BEZPP procesní inženýr Petrohrad 

4 Pekarčík Marek 44 NK BEZPP invalidní důchodce Petrohrad 

5 Pekarčíková Pavlína 45 NK BEZPP dělnice Petrohrad 

6 Zeidlerová Klára 28 NK BEZPP vězeňská služba ČR Petrohrad 

7 Scheiner Josef 61 NK BEZPP skladník Petrohrad 

8 Škoda David 49 NK BEZPP řidič Petrohrad 

9 Motejzík Jiří Ing. 71 NK KSČM emeritní učitel Petrohrad 

 

Č.3 

Kandidátní listina NEZÁVISLÍ PRO OBEC I. 

Kandidát 
Navrhují

cí 
strana 

Politická 
příslušno

st 
Povolání 

Bydlišt
ě 

poř. 
čísl
o 

příjmení, 
jméno, tituly 

vě
k 

1 Dondová Jitka 45 NK BEZPP starostka Obce Petrohrad Petrohra
d 

2 Benda Radim 48 NK BEZPP řidič Petrohra
d 

3 Provázková 
Martina 

47 NK BEZPP pracovní terapeut Petrohra
d 

4 Folda Marek Bc. 25 NK BEZPP student Petrohra
d 

5 Kail Petr 44 NK BEZPP brusič skla Petrohra
d 

6 Janouš Václav 47 NK BEZPP automechanik Černčice 

7 Zeman Petr 43 NK BEZPP truhlář Petrohra
d 

8 Vaňatová Marta 44 NK BEZPP zaměstnanec Obce 
Petrohrad 

Petrohra
d 

9 Jambor Ladislav 52 NK BEZPP technik Petrohra
d 

 

 



  Stránka 
13 

 
  

Č.4 

Kandidátní listina: Svoboda a př. demokracie (SPD) 

 

Kandidát 
Navrhující 

strana 
Politická 

příslušnost 
Povolání Bydliště poř. 

číslo 
příjmení, jméno, 

tituly 
věk 

1 Majerová Věra 68 SPD BEZPP kuchařka Bílenec 

2 Huschinová Venuše 66 SPD BEZPP zahradnice Bílenec 

3 Kuncová Dana 58 SPD BEZPP sanitářka Petrohrad 

4 Huschina Karel 70 SPD BEZPP automechanik Bílenec 

5 Neumannová Jitka 47 SPD BEZPP prodavačka Bílenec 

6 Majer Jan 71 SPD BEZPP zedník Bílenec 

7 Merešš Dušan 61 SPD SPD zedník Petrohrad 

8 Musílek Jaroslav 76 SPD SPD řidič Petrohrad 

9 Majer Jan 39 SPD BEZPP elektrikář Bílenec 

 

Č. 5 

Kandidátní listina: VEEV II. 

Kandidátní listina VEEV II. 

Kandidát 
Navrhujíc

í 
strana 

Politická 
příslušnos

t 
Povolání Bydliště poř. 

čísl
o 

příjmení, jméno, 
tituly 

vě
k 

1 Worzischek Radim 43 NK BEZPP vrchní inspektor 
policie 

Petrohra
d 

2 Hůrková Ivana 64 NK BEZPP ředitelka ZŠ Petrohra
d 

3 Bláhová Lenka 54 NK BEZPP kuchařka v ZŠ Petrohra
d 

4 Domabyl Martin 
DiS. 

44 NK BEZPP sociální pracovník Petrohra
d 



  Stránka 
14 

 
  

5 Vrána Jiří Ing. 35 NK BEZPP OSVČ Černčice 

6 Halámek Lukáš 32 NK BEZPP OSVČ Petrohra
d 

7 Majer Marcel 49 NK BEZPP OSVČ Černčice 

8 Kail Jan 44 NK BEZPP dělník Petrohra
d 

9 Tuhá Miroslava 
DiS. 

43 NK BEZPP fyzioterapeutka Černčice 

 

Č.6 

Kandidátní listina: NEZÁVISLÍ PRO OBEC II. 

Kandidát 

Navrhuj
ící 

strana 

Politická 
příslušn

ost 
Povolání 

Bydlišt
ě 

poř
. 

čísl
o 

příjmení, 
jméno, tituly 

vě
k 

1 Pták Josef 60 NK BEZPP zaměstnanec Obce Petrohrad Petrohr
ad 

2 Šáchová Anna 
Bc. 

23 NK BEZPP studentka Petrohr
ad 

3 Wilhelm 
Vojtěch 

27 NK BEZPP autoelektrikář Auto Myslivec 
Podbořany 

Petrohr
ad 

4 Rejzek Emil 41 NK BEZPP stavební technik Petrohr
ad 

5 Donda Oldřich 41 NK BEZPP řidič Petrohr
ad 

6 Zeidler Petr 41 NK BEZPP inspektor - Vězeňská služba ČR Černčic
e 

7 Tuhý Aleš 44 NK BEZPP OSVČ Černčic
e 

8 Jesínek Robert 44 NK BEZPP OSVČ Petrohr
ad 

9 Šácha Jiří 60 NK BEZPP servisní technik Petrohr
ad 

 



  Stránka 
15 

 
  

Volební programy kandidujících stran: 

Společný volební program VEEV I. A VEEV II. 

Vážení voliči, 

     dne 23. a 24. září 2022 proběhnou komunální volby, kdy máte možnost 
rozhodnout o novém zastupitelstvu naší obce. 

Náš volební program je postaven především na plánech, které budeme 
prosazovat k realizaci v zastupitelstvu. Věříme, že každý z Vás si v něm najde 
to, co v obci postrádá stejně jako my. 

1. Dokončit a realizovat rozpracované projekty  
- Multifunkční hřiště v prostoru školní zahrady ZŠ a MŠ Petrohrad 
- Zahájit zasíťování stavebních parcel v Petrohradě a jejich následný 

prodej 
- Vybudování bytových jednotek v Černčicích ( místo po demolici 

obecního domu č.p. 8) 
2. Podporovat místní spolky a organizace v jejich činnosti v oblasti 

kulturní, společenské a sportovní 
3. Finanční podpora k realizaci domovních čističek v Bílenci ( 

hydrogeologický průzkum, projektová dokumentace, stavební povolení) 
4. Oprava cesty v Bílenci  ( zpevnění cesty točny autobusu a dalších cest ) 
5. Dokončení naučné Včelí stezky v Černčicích 
6. Revitalizace ( oživení ) návsi v Petrohradě  
7. Vést otevřenou komunikaci s občany ke zjištění spokojenosti života 

v obci 
8. Spolupracovat s okolními obcemi a městy ( vytváření partnerských 

projektů) 
9. Podporovat spolupráci s místními podnikateli na partnerských 

projektech 
10. Dbát na udržování pořádku v okolí dětských hřišť, hřbitovů, 

odpočinkových míst a veřejných prostranství 
11. Zakoupení a instalace odpadkových košů na psí exkrementy především 

v blízkosti dětských hřišť a veřejných prostorů 

 

 

 



  Stránka 
16 

 
  

Společný volební program 

Nezávislí pro obec I a Nezávislí pro obec II 

 

V obci Bílenec 

 Dokončení směny pozemku za točnu autobusu a její následná             
rekonstrukce včetně přilehlé komunikace v kopci k č.p.48 

 Doplnění odpočinkového místa pro setkávání v blízkosti dětského hřiště 
 Výsadba dřevin doplňující intravilán obce 

 

V obci Černčice  

 Dokončení poslední etapy realizace protizápachových opatření 
 Dokončení studie na možnou stavbu po demolici objektu č.p.8 
 Oprava komunikace od čp. 15 k čp.36  včetně odvodnění přilehlých 

pozemků  
 Pomoc škole při provozu 

V obci Petrohrad 

 Rekonstrukce objektu bývalé pošty pro byty k bydlení 
 Oprava místních komunikací-z návsi k č.p,96, od zrcadla směr Chotěšov 

k č.p.74  
 Oprava přístupové cesty na ovčín 
 Vybudování naučné stezky u Finklova rybníku 
 Realizace zasíťování stavebních parcel 

 

Dále pak :  

 Dokončení změny územního plánu a dle daných dispozic výstavba 
víceúčelového hřiště 

 Udržování obecního majetku, údržba a doplňování zeleně, opravy hřišť, 
komunikací 

 Podpora kultury, zájmových a dobrovolných svazků 
 Obnova ovocného sadu 

 



  Stránka 
17 

 
  

Plánované akce ….. 

 

 

 



  Stránka 
18 

 
  

Strašidelný les 

 Spolek VEEV z.s. všechny srdečně zve na  

Pohádkově strašidelný les 
Kdy:       17.09.2022 

Kde:      Fotbalové hřiště Petrohrad 

 

Registrace od 16,00hod. do 18,00hod. 

Vycházet se bude v malých skupinkách v intervalu 10 minut 

Pro děti jsou připraveny dílničky 

Občerstvení zajištěno 

 

                                               



  Stránka 
19 

 
  

 

 
 
 
 
 
 

                                                 

Obec Petrohrad 
 

Usnesení  
z  36.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad  

konaného dne 25.července 2022      
 
01/36/2022  Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu paní PhDr.Evu Učíkovou a pana 

Josefa Ptáka 
 
 
02/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn včetně doplnění 

bodu 10. Organizační záležitosti 
 
 
03/36/2022        Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 05/35/2022 ze dne 13.06.2022 
 
 
04/36/2022     Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o obstarání nákupu a prodeje 

investičních nástrojů Conseq - Classic Invest – depozitní  + OPF ve výši 7.000.000,-Kč 
prostřednictvím obchodního  zástupce OVB Allfinanz, a.s. a schvaluje kroky s tím 
spojené 

 
 
05/36/2022     Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o obstarání nákupu a prodeje 

investičních nástrojů – Fond Amundi CR krátkodobý ve výši 7.000.000,-Kč a schvaluje 
kroky s tím spojené 

 
 
06/36/2022  Zastupitelstvo obce schvaluje uložení částky 7.000.000,-Kč na termínovaný vklad u 

Komerční banky a.s. na tři měsíce s úrokovou sazbou 5 % p.a. 
 
 
07/36/2022  Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí nadačního příspěvku zřízenou příspěvkovou 

organizací Základní škola a mateřská škola Petrohrad p.o. od Ústecké komunitní 
nadace za účelem realizace projektu „Balancujeme“ ve výši 20.000,-Kč  

 
 
 
08/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obcí Petrohrad a United 

Architect Studio s.r.o. na vypracování Změny č. 2 Územního plánu Petrohrad za cenu 
ve výši 260.000,-Kč + DPH v platné výši. 



  Stránka 
20 

 
  

 
 
09/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dohody o spolupráci mezi Obcí Petrohrad a 

Domovem pro seniory p.o. Podbořany. 
 
 
10/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o věcném 

břemeni, služebnosti inženýrské sítě  č. /2022-POH mezi Obcí Petrohrad a Povodí Ohře 
s.p.. 

 
 
11/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření třístranné Smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě mezi Obcí Petrohrad, Severočeskou vodárenskou společností a.s. a 
majiteli přilehlých pozemků – manželé Marek a Pavlína Pekarčíkovi, Alena Foldová, 
Ondřej Kuncman, Bejvl Martin 

 
 
12/36/2022 Zastupitelstvo obce pověřuje Kontrolní výbor a Finanční výbor kontrolou vyúčtovaných 

dotačních příspěvků poskytnutých z rozpočtu Obce Petrohrad pro rok 2022 
 
 
13/36/2022 Zastupitelstvo obce pověřuje Kontrolní výbor a Finanční výbor provedením 

veřejnosprávní kontroly u zřízené příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 
škola Petrohrad p.o. za období od 01.07.2021 do 30.06.2022. 

 
 
14/36/2022 Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2022, které je přílohou č.3 

zápisu  
 

                                                                         
 
 
                          Radim Benda                                                                            Jitka Dondová  
                 Místostarosta Obce Petrohrad                                                 Starostka Obce Petrohrad 

 
 LUNARIA, měsíčník Obce Petrohrad 
Evidenční číslo Ministerstva kultury ČR: MK ČR E 23528 
Datum vydání: 19.08.2022  
Redakce:     Jitka Dondová, Lada Huschinová 
Adresa:       Obec Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 
Kontakty:   tel./fax : 415 219 020   e-mail:  obec.petrohrad@iol.cz 


